Pepakuua

2020

eV 71
KATAJIOTI

TPYBKU U PUTUHTU
14 CMA3O4YHDbIX
CNCTEM

.. MHEBMRAKC




O NHEBMMAKC

NM6kas apMMpoBaHHaf NIaCTUKOBaa TPy6Ka
ANS 6bICTPOro MOHTaMXa

Mogpo6Hasa nHdopmauumsa Ha canTe:
www.pheumax.ru

v [MgpocxeMmbl

v Paboune xapaKTepUCTUKU

v JononHutenbHoe obopynoBaHue

Pa6bouee [laBneHue Temnepa a MWHUManNbHbIN BH 2 oH- [} Tun TEVEKM Ko
AaBlieHWe  paspbiBa patyp paauyc nsrnéa m%l HapPY)>XHbIA 24 e
- 35 MM 4 MM 8 MM S-30-5/32 30.330.0
| 2006ap |~ 8006ap ~ OT40A0+100
‘ c 50 MM 6,4 MM 12 MM S-30-1/4" 30.331.0
Fmbkaga He apMMMpoBaHHafa NMnacruKkoBas 'rpy6|(a
Moapo6Haa nHpopmMaLmsa Ha canTe:
\ www.pheumax.ru
F v 'mapocxeMbl
'i“: / v Paboume XxapaKTepUCTUKU
v [JononHutenbHoe o6opyaoBaHue
Marepman @ HapyHbIh/ MakcumanbHoe BT MuHUManbHbIA
TeMnepaTypa @ BHYTpEH- pabouee paBne- paauyc Kon,
EEYERE HUMN Hue paspeiba nsrn6a
4x3 40 6ap 160 6ap 55 MM 30.110.0
6%4 50 6ap 200 6ap 60 MM 30.120.0
Hennon PA6 | OTO o +70 °C 8x6 30 6ap 120 6ap 120 MM 30.130.0
10x8 30 6ap 120 Gap 250 MM 30.140.0
12x10 25 6ap 100 6ap 280 MM 30.150.0
4x2 70 6ap 280 6ap 25 MM 30.159.0
4%x2,5 48 6ap 193 6ap 36 MM 30.160.0
He””sog PAI2 | OT-20 go +80 653 70 6ap 280 6ap 36 MM 30.161.0
8x5 48 6ap 193,5 6ap 80 MM 30.162.0
10x6 52,5 6ap 210 6ap 135 MM 30.163.0
NM6kaa apMMpoBaHHas TPyb6ka
Mogpo6Hasa nHdopmauma Ha canTe:
Wwww.pheumax.ru
e
v Paboume xapaKTepUCTUKU
v JononHuTtenbHoe obopynoBaHue
‘ Pa6ouyee pnaBneHue [AaBneHue paspbiBa @ BHYTPEHHUN @ Hapy)XHbIN Kon ‘
‘ 200 6ap 840 6ap 4 MM 8 MM ZZZ100-002 ‘

116

Konn poOBaHne 3anpeLieHo.

KomnaHusa octasnseT 3a cobomn npaBo BHOCUTb N3MEHEHUA B KaTanor.



O NHEBMMAKC

KoaxkcManbHbIM LUNAHI "
=
T
v MpUMeHsaeTca B cMcTeMax MUKpPOCMasKU. LLnaHr coBMellaeTcd B cebe <
2 Tpy6KU. BHYTpU LWNaHra HaxogmuTca Tpybka MeHblUero oguameTpa, rno m
KOTOPOW TpaHCMOPTUPYETCA CMa3oYHbIM MaTepuan. Mo Tpybke 6onbluero (@]
OmMaMeTpa TpaHcnopTUpyeTcs Bo3ayx. CMellvBaHMe CMa3odHOoro Matepmana =
M BO34yxXa MPOUCXOOMUT MO AOCTUMKEHUIO PACMbIIUTENIbHOIO HaKOHEYHMKa. Z
(@)
Lo
Mo3unuua OnucaHue Kon ansa Mo3unuua OnucaHue Kon ansa O
3aKasa 3aKasa
L
1 YANOTHUTENbHOE KONbLLO 3X1 A92127034 1 BbICTpOp"a3'beMHbM du- A9210613 ®)
2 Hacanka ang gosatopa A52.090051 TUHT 1/8” Tpy6Ka 6 MM N
3 AnanTep A51106104 5 BblcTpopasbeMHbIit $u- A92106074 U
4 YNNoTHUTENbHOE KOoMbLo 8X1 A73.127065 sl 1/8 pr6Ka 8 MM ;_J
5 BbicTpopasbeMHbI GUTUHT cM. Tabn. 1 3 BeicTpopasbeMHbIn du- 03.214.0 + <
- TUHT 1/4" Tpy6Ka 10 MM A92.106191
[ KoakcManbHbIM WNaHr cM. Tabn. 2 =
KoakcuanbHbIN WinaHr @8 B c6ope (6bICTpopasbeMHbIN g
GUTUHT, aganTep, Hacagka anga gosatopa) a
I
D.n:l‘Ha, o6 o8 @10 Kopn ans 3akasa OnvHa, M AN
[
1 70.150.1 70.160.] 70.170.1 A70.093351 ™
2 70.150.2 70.160.2 70.170.2 A70.093352 2 M
3 70.150.3 70.160.3 70.170.3 A70.093353 3 M L
4 70.150.4 70.160.4 70.170.4 A70.093354 4™ AN
5 70150.5 701605 701705 A70.093355 5 v i
6 70.150.6 70.160.6 70.170.6 A70.093356 6 ™ o
7 70.150.7 70.160.7 70.170.7 o
A70.093357 7 M =
8 70.150.8 70.160.8 70.170.8 >
A70.093358 8 M o
9 70.150.9 70.160.9 70.170.9 o
10 70.151.0 70.161.0 70.171.0 A70.093359 I M e
mn 70511 70611 701711 A70.0933€0 10 m (@)
12 701512 70.161.2 70171.2 KoaKcuanbHbIi WinaHr @6 B c6ope (6bICTpopasbeMHbIN Cu;
13 70.151.3 70.161.3 70.171.3 bUTKUHT, aganTep, Hacagka onga nosaTtopa) NG
14 70.151.4 70.161.4 70.171.4 |
L
15 701515 701615 701715 Kop pnqa sakasa AnvHa, M -
16 70.151.6 70.161.6 70.171.6 A70.093341 ™ X
17 701517 701617 701717 A70.093342 oM |<_E
18 70.151.8 70.161.8 70.171.8 A70.093343 3 M >
[aa]
19 70.151.9 70.161.9 70.171.9 A70.093344 4 "
20 70.152.0 70.162.0 70.172.0 T
A70.093345 5M™m
21 70.152.1 70.162.1 701721 -
A70.093346 6 M
22 70.152.2 70.162.2 70.172.2
23 70152.3 70162.3 70172.3 A70.093347 7™
24 70152.4 701624 70172.4 A70.093348 8 M i
25 70.52.5 70.62.5 70.172.5 A70.093349 9 M o
30 70.153.0 70.163.0 70.173.0 A70.093350 10 m ;
()

ra)
=
Ll
=
v
=
v

KonuposaHue 3anpetyeHo. 17
KoMnaHua ocTaBnseT 3a 060l NPaBo BHOCUTb N3MEHeHWA B KaTasor.



6 NHEBMMAKC

M'M6kas MegHas Tpy6ka

Moppo6Haa nHpopmaLmsa Ha canTe:
www.pheumax.ru

v [ngpocxembl

v Paboume xapaKTepUCTUKU

v [lononHutenbHoe obopynoBaHue

@ HapyXHbl / @ BHYTPEHHUM MakcnmanbHoe paGoee Macca ogHoro meTpa Kop
AaBneHue
4%3 130 0,049 Kkr/m 30.200.1
6x4 200 0,140 Kr/m 30.210.1
8x6 130 0,196 Kkr/m 30.230.0
10%8 100 0,252 Kr/m 30.240.0
12x10 70 0,308 Kr/m 30.250.0

NMPUMEYAHMUE: Kon, oTHOCUTCA K 1 KIr TPY6KU

Ho)XHMLUbI ANS Pe3KMU NIAaCTUKOBOM TPY6GKM

Moapo6Haa nHpopmMaLmsa Ha canTe:
Wwww.pheumax.ru

v fngpocxembl

v Paboumne xapaKTepuUcTuKku

v [JlononHuTenbHoe obopynoBaHue

Kop ana 3akasa PCS

M3roTtoBneHbl 13 CTanm C XPOMOBbIM MOKPbITUEM. JIe3BME MOXHO CHATb 1 3aTOUUTD.

Npe6eHka nnacTukosaa Tuna MD ana Tpy6ok

Mogpo6Hasa nHdopmaumsa Ha canTe:
www.pheumax.ru

v [MgpocxeMmbl

v Paboune xapaKTepUCTUKU

v [JononHutenbHoe obopynoBaHue

- [
Kopn, @ Tpy6KMn A B ¢ = E F ¢

MM MM MM MM MM MM MM
MD 04 4 MM 8,5 20,3 203 8 89 13,8 3,6
MD 06 6 MM 15 233 233 1,8 12,8 13,8 36
MD 08 8 MM 13,3 25 250 7 14,8 13,8 36
MD 10 10 MM 17,4 29 290 e 16,8 13,8 36
MD 12 12 MM 20,5 32 320 n5 18,7 13,8 36
MD 15 15 MM 24,5 36 290 5 20,8 13,8 38

118 KonupoBakue 3anpeliieHo.

KomnaHusa octasnseT 3a cobomn npaBo BHOCUTb N3MEHEHUA B KaTanor.



O NHEBMMAKC

LlaHroBbie w
OUTUHIM i
<C
MpeaHa3Ha4yeHbl AN KaAM6pPoBaHHbIX NJIACTUKOBbIX TPY6OK Unm (aa]
MeTa//IM4EeCKUX TPY6OK C KaHaBKOM O
(e
Moapo6Haa uHpopMaLmsa Ha canTe: Z
www.pheumax.ru o
v [nppocxembl T
v Paboune xapaKTepUCTUKMU )
v [JononHutenbHoe obopynoBaHue "
O
e
@ TPyOKM U
L
HukenuposaHHasi NaTyHb, J
| ANS YXMAKOW, NONYXXUAKOM AN
M NnacTu4yHomn cMaskum (250 6ap) =
m
o ChA <
- ! MNonpo6Has MHbopMaLMs Ha caitTe: o
www.pheumax.ru =
- v lmppocxembl <
- v Paboumne xapaKTepUCTUKU —
ChB v [lononHuTtenbHoe obopynoBaHue
D1 —
L
<
T
<<
m
Kop, @ (MM) D1 L1 L2 Ch A ChB o
03.255.0 4 R1/8" 8 21 10 3,0 g
03.255.1 4 K6x1 8,0 25 10 2,5 o
03.255.2 4 K8x1 8,0 22 10 30 @)
03.257.5 4 UNF 5/16" 8,0 2 10 30 g
03.255.3 4 K10x1 8,0 21 m 3,0 "
03.255.4 4 K6x0,75 6,0 23 10 25 ®)
03.256.0 6 R1/8” 8 26 12 4,0 Nt
03.256.1 6 K6x1 8,0 28 12 2,5 ku-j
03.256.2 6 K8x1 8,0 28 12 4,0 J
03.257.6 6 UNF 5/16" 8,0 28 12 4,0 E
03.256.3 6 K10x1 8,0 24 12 4,0 <
03.256.4 6 K12x1 9,0 25 13 4,0 =
03.257.4 6 R1/4" 11,0 26 14 4,0 ﬁ
T
—

CMA3KWU

)
=
Ll
=
V)
=
V)

KonuposaHue 3anpetyeHo. 119
Komnanua ocTaBnseT 3a co6oil NpaBo BHOCUTb N3MEHEHMA B KaTaslor.



120

Qukcupyrowuii guHm

L3

[

Ch

L2

—=

212,5

e
D1
Kon, @ (Mm) D1 L1
03.255.5 4 K6x1 8,0
03.257.0 4 K6x0,75 6,0
03.255.6 4 K8x1 8,0
03.257.7 4 UNF 5/16” 8,0
03.255.7 4 R1/8" 75
03.255.8 4 K10x1 8,0
03.256.5 6 K6x1 8,0
03.256.6 6 R1/8" 75
03.257.1 6 K8x1 8,0
03.257.8 6 UNF 5/16” 8,0
03.256.7 6 K10x1 8,0
03.256.8 6 K12x1 9,0
03.257.2 6 R1/4" 1,0
210
o7
24
) [ 1
N

20,5

14,5

11

R 1/4”

@ Tpy6ku

HukenupoBaHHas NaTyHb, ANS YXUAKOWN,
NMONYXXUAKOMW U NJIACTUYMHON CMa3KM
(250 6ap) c opueHTUpPyEeMbIM
MONIOXXEeHUEM cepbru

Mon

po6Hasa uHdopMaLmsa Ha canTe:

www.pheumax.ru
fmapocxembl
Pabouue xapaKTepUCTUKU
LononHuTtenbHoe obopyaoBaHMe

L2

26
24
26
26
25
26
26
25
26
26
26
26
28

G
(o)
>

22
22
22
22
22
22
24
24
24
24
24
24
24

a0 0O OO0 OO0 OO OO OO OO

03.257.2

YrnoBou LLAHroBbl GUTUHT
(Hapy»xkHa9 pe3bba R 1/4”,
Tpy6a AuaMeTpoMm 6 MM)

Mogpo6Haa nHpopmauumsa Ha canTe:
www.pheumax.ru
Mppocxembl
Pabouue xapaKTepUCTUKU
JononHuTtenbHoe obopynoBaHue

KonuposaHue 3anpetyeHo.
KomnaHus ocTaBnser 3a cobon npaBo BHOCUTb N3MEHEHUA B KaTanor.



O NHEBMMAKC

Bpe3Hble BTYJ/IKM "
M O0G)XXMMHDBIE PUTUHIM =
T
<C
Moppo6Has nHpopmaumua Ha cauTe: faa)
Www.pheumax.ru (@)
v lmppocxemsl ey
v Paboune xapaKTepuCTUKM >
v [JononHutenbHoe o6opynoBaHue ?D-
Va]
OrnopHbie BTYIKU (@)
ANA NNacTUKOBbIX TPY6OK w
< o
Moppo6Hasa uHpopMaLmsa Ha canTe: e
www.pheumax.ru v
E v fngpocxembl -
B v Paboumne xapaKTepUCTUKU g
I v [JononHutenbHoe ob6opynoBaHue =
(aa]
<
o
Kop, BH. @ Tp. (MM) A B C D E o
2120200 2 2 83 38 03 8 E
03.400.0 2,5 2,5 83 38 03 8
03.401.0 3 3 83 38 0,3 8 E—
03.402.0 4 4 10 58 0,3 97
03.403.0 6 6 12,5 79 0,3 12,2 USJ
03.404.0 8 8 14,5 9,9 0,3 14,2 T
03.405.0 10 10 14,5 1.8 0,5 14,2 <C
(aa]
(@)
D _ S
Bpe3Has BTy/iIKa TMNa «T» >
(MakcMManbHoe paeneHume 300 6ap) o
o O
Moppo6Hasa nHpopmMmauumsa Ha canTe: g
o0 www.pheumax.ru
v Mapocxembl L
v Paboume xapaKTepuUCTUKU o
A v JononHuTtenbHoe o6opynoBaHue tc)
L
J
AN
Ko Hap. @ Tp. (M™m) A B (o D —
<
06.051.0 4 55 4 15 35 s
06.052.0 6 73 4 15 5 m
06.053.0 6 73 55 25 62 -
06.054.0 8 9 55 2,5 8,2 C
06.055.0 8 9 6,5 2,5 8,2
06.056.0 10 N4 6,5 25 10,2
AN
e
™M
<C
=
()
fa)
=
L
|_
O
AN
)
KonuposaHue 3anpeyeHo. 121

KomnaHus octaBnsert 3a co6oi npaBo BHOCUTb N3MEHEHWA B KaTanor.



122

O6GXUMHON PUTUHT

nopa, Bpe3Hylo BTY/KY TUNa «T»
(MakcuManbHoe paBneHme 300 6ap)

Mogpo6Haa nHdopmauumsa Ha canTe:

www.pheumax.ru
v [ngpocxembl

v Paboume xapaKTepUCTUKU

v JononHuTtenbHoe o6opynoBaHue

el e : c 0 sw
04.051.0 06.051.0 4 M10x1 9,5 4 4.2 10
04.052.0 06.052.0 6 M10x1 9,5 4 6,2 10
04.053.0 06.053.0 6 M12x1 9,5 55 6,2 12
04.054.0 06.054.0 8 M12x1 9,5 55 8,2 12
04.055.0 06.055.0 8 M15x1 n 6,5 8,2 17
04.056.0 06.056.0 10 M15x1 n 6,5 10,2 17
O6)XMMHasA ramka
noa Bpe3HyIo BTYNIKY TUna «T»
(MakcuManbHoe paBneHme 300 6ap)
sSW Moapo6Haa nHpopmaumsa Ha canTe:
www.pheumax.ru
| / v nppocxembl
A v Paboune xapaKTepUCTUKU
— v [lononHuTtenbHoe obopynoBaHue
K:;I ﬁ:“ Kon, n:: BTY/- Ha[(::b./] g)Tp. B c SW ‘
04.071.0 06.051.0 4 15 4.2 12 ‘
04.072.0 06.052.0 6 15 6,2 12 ‘
C4> O6XXMMHas BTYJIKa «OJIMBKa»
(MakcuManbHoe paBneHue 150 6ap)
< | Moapo6Haa nHpopmauumsa Ha canTe:
www.pheumax.ru
| v ngpocxembl
B v Paboune xapaKTepUCTUKN
v [lononHuTtenbHoe obopynoBaHue
Koa Hap. @ Tp. (MM) B C
06.002.0 4 58 4
06.003.0 6 8,4 6,1
06.004.0 8 10,4 8,1

KonuposaHue 3anpetyeHo.

KomnaHusa octasnseT 3a cobomn npaBo BHOCUTb N3MEHEHUA B KaTanor.



O NHEBMMAKC

S

(&)
SW/[ !
|

O6GXUMHOU GUTUHT
nopa BPe3HYIO BTYJIKY «OJINBKY»
(MakcuManbHoe gaBneHme 150 6ap)

Mogpo6Haa nHdopmauuma Ha canTe:
m www.pheumax.ru
v [MgpocxeMmbl
— v Paboure xapaKTepUCTUKU
A v lononHuTenbHoe obopynoBaHue
Kop ansa Kop ansa Hap. @ Tp. A B c D SW
PUTUHra BTYNIKMU (MM)
04.102.0 06.002.0 4 UNF 5/16" 8,5 4.1 8
04.103.0 06.003.0 6 G1/8" 9,5 5 6,1 10
04.104.0 06.004.0 8 G 1/4" 10,5 55 8,1 14
04.102.2 06.002.0 4 M8x1 8,5 4.1 8
04.060.0 06.003.0 6 M10x1 9,5 5 6,1 10
04.104.3 06.004.0 8 M14x1,5 1,5 45 8,1 14
c OG6GXXUMHas ramka
noa BPe3HYIO BTYJIKY «OJIUBKY»
/ (MakcumanbHoe paBneHue 150 6ap)
| m Moapo6Haa nHpopmMaumsa Ha canTe:
SW Www.pheumax.ru
/) v [MgpocxeMmbl
A v Paboune xapaKTepUCTUKU
v [JononHutenbHoe obopynoBaHue
Kon‘.' ana Koa anga styn- Hap. @ Tp. A B c SW
ramkm KU (MM)
04.001.0 06.002.0 | 4 . UNFSA6" 12 4 10

KOI'IVIpOBaHVIe 3anpeltleHo.

KomnaHus ocTaenset 3a coboi npaBo BHOCUTb N3MEHEHWA B KaTanor.

rTMOPABIMNYECKOE OBOPYOJOBAHWE

MHEBMATUWYECKOE OBOPYOOBAHWE

CMA3KMU

ra)
=
Ll
=
v
=
v

123



124

6 NHEBMMAKC

duruHrn-aganTepbi
noa BPEe3HbIE BTYJ/IKM

Moppo6Has nHpopmMaLmua Ha cauTe:
www.pheumax.ru

v [MapocxeMmbl

v Paboune xapaKTepUCTUKU

v [lononHuTtenbHoe obopynoBaHue

E Mpamon GUTUHT
D_C nop, BPe3HyI0 BTYNIKY TUNa «T»

Moppo6Hasa nHpopmMauumsa Ha canTe:
< www.pheumax.ru

v fmgpocxembl

v Paboume xapaKTepUCTUKu

v [lononHuTtenbHoe obopynoBaHue

Koa A B C E SW
03.220.0 K8x1 M10x1 8 4.5 22 12
03.221.0 R1/8" M10x1 9 5 23,5 12
03.222.0 K10x1 M10x1 9 5 235 12
03.223.0 Kex1 M10x1 8 3 20,5 12
03.223.1 K6%0,75 M10x1 8 3 20,5 12

E

D, C Mpamo# GUTHUHT

noA BPe3HyIo BTY/IKY TUna «T»

N Moppo6Hasa nHpopmMaumsa Ha canTe:

| | [ < www.pheumax.ru
v fngpocxembl
v Paboumne xapaKTepUCTUKU
v [lononHuTtenbHoe obopynoBaHue
sSw

Kon A B C D E SW
03.226.0 K8x1 M10x1 9 5 235 12
03.227.0 R1/8" M10x1 9 5 235 12
03.228.0 K10x1 M10x1 9 5 235 12
03.209.0 R1/4" M10x1 10 8 20 14
03.217.0 K10x1 M15x1 8 10 23 17
03.512.0* 10x1 M10x1 16,5 45 29 15
03.513.0* 10x1 M12x1 16,5 4,5 29 15
17.502.0 K12x1 k M10x1 14 5 26 14

* DUTUHI UCMNONb3yeTCca COBMECTHO C NpocTaBKon a51.088.022
E Mpsamoit GUTUHT
D_C nop BPe3HyI0 BTY/IKY «OfIUBKY»

Moapo6Hasa nHpopmMauus Ha canTe:
< www.pneumax.ru

v [ugpocxembl

v Paboumne xapaKTepucTnku

v JlononHuTenbHoe o6opynoBaHue

Kon,
03.265.0

Kex1 k

B C D E SW

o

4 18,5 8

UNF516" |

KOI'II/IpOBaHVIE 3anpeLyeHo.
KomnaHusa octasnseT 3a cobomn npaBo BHOCUTb N3MEHEHUA B KaTanor.



O NHEBMMAKC

B
L
Mpamoi GUTHUHT X
I nopa Bpe3HYI0 BTYJ/IKY «OJIUBKY» I
_— <
o . [a'a)
SW w Moppo6Hasa nHpopmMaumsa Ha canTe:
| www.pheumax.ru O
I3) v fngpocxembl g
{p ﬁ v Paboumne xapaKTepUCTUKM a
v JlononHuTtenbHoe o6opynoBaHue e
A Ta)
O
Kon A B c D E swW ("';
03.202.1 rR1/8" UNF 5/16" 9 8 18 10 -
03.205.0 RS G1e" 9 10 23 12 -
03.204.0 R1/4" UNF 5/16" 10 8 20 14 IJ
03.206.0 R1/4" G1/8” 10 8 20 14 §
03.208.0 R1/4" G1/4" 10 il 23 16 o0
03.214.0 R1/8" G1/4" 9 15 27 17 <
o
G =
<
; Yrnoeoi GpUTUHIr =
| h:r m\ noa Bpe3HyIo BTYNKY TUna «T»
| / Moppo6Hasa nHpopMauumsa Ha canTe:
T8 (a] | Ll
w www.pneumax.ru
v fngpocxembl S
© | v Paboume xapaKTepUCTUKU i
v JononHuTtenbHoe o6opynoBaHue o0
A O
(m
>
Kon A B C E F G SW ?D-
03.260.0 K8x1 M10x1 8 4,5 17,5 22 13 12 [Va)
03.261.0 R1/8" M10x1 9 5 18,5 235 13 12 @)
03.262.0 K10x1 M10x1 9 5 18,5 235 13 12 L
03.263.0 K6x1 M10x1 6 4,5 15,5 20 13 12 g
03.264.0 K6x0,75 M10x1 6 4,5 15,5 20 13 12 (@)
L
)4 o
i =
| m Yrnosoi GUTHUHI |<_E
w | Monpo6Haa uHpopMaumsa Ha canTe: 3
www.pheumax.ru w
o | SW v MMapocxembl T
o | v Paboumne xapaKTepucTnku C
| v [lononHuTtenbHoe o6opynoBaHue
A
<
N
Kon A B c D E SW BpesHasn -
BTYNKa <
03.230.0 K8x1 M10x1 9 16,5 24 12 Tun «T» s
03.231.0 rR1/8" M10x1 9 16,5 24 12 Tun «T» u
03.232.0 K10x1 M10x1 9 16,5 24 12 Tun «T» wal
03.233.1 K12x1 M10x1 9 18 26 15 Tun «T» s
03.233.0 K12x1 M12x1 9 18 26 15 Tvn «T» L
03.102.0 R1/8" UNF 5/16" 9 15 21 12 «OnunBKa» L_)
03.601.1 K8x1 UNF 5/16" 9 15 21 12 «OnunBKa» =
|

KonuposaHue 3anpetieHo. 125
KomnaHua ocTaBnAeT 3a CO60V NPaBO BHOCUTb M3MEHEHWA B KaTaslor.



126

%( YrnoBo GUTUHI
L | - <[ m\ noa Bpe3HYIO BTY/IKY «OJIMBKY»
w | NMoapo6Hasa MHpopMauusa Ha cainTe:
a | F www.pneumax.ru
O | v MnppocxeMbl
v Paboumne xapaKTepuUcTmKku
A_ v JononHutenbHoe o6opynoBaHme
Kopn, A B (o4 D E SW

03.601.0 K8x1 UNF 5/16" 8 17 24 12
03.501.0 R1/8" UNF 5/16” 8 17 24 12
03.502.0 R1/8" G1/8" 8 17 24 12
03.503.0 R1/4" G/4" 10 23 32 15
03.504.0 R1/4" G1/8” 10 23 32 15
03.505.0 R1/4" UNF 5/16" 10 23 32 15
03.602.0 R1/8" G1/4" 8 23 32 15

@DUTUHT 45°

nop, Bpe3Hylo BTYNKY TUMNa «T»

Moapo6Has nHopmMaumua Ha cauTe:

WWW,

pheumax.ru

v lnppocxembl

v Paboumne xapaKTepucTmku

v JononHuTtenbHoe o6opynoBaHue

‘ Kon A B c D E SW BpesHasn ‘
BTY/NKa
‘ 03.501.0 R1/8" UNF 5/16" 7.5 30 14 10 Tun «T» ‘
E
sSw
YrnoBoi OpUeHTUpPYyEMbIn
| PUTUHTr NoA BPE3HYIO BTY/IKY «OJIUBKY»
_ |- — (11] -
(] L | Monpo6Haa uHpopMaLmsa Ha canTe:
www.pheumax.ru
| v lnppocxembl
| O v Paboume xapaKTepuUCTUKU
| v [lononHuTtenbHoe obopynoBaHue
_A |
F
Kon, A B C D E SW
03.355.1 M6x0,75 M8x1 8,6 24 17 9
03.355.0 M6x1 M8x1 6,6 22 17 9
03.351.0 M8x1 M8x1 6 24 18 12
03.351.1 G1/8” M8x1 6,5 26 19 14
03.350.0 M10x1 M10x1 6,5 26 21 14
03.519.3 M12x1 M10x1 6 29,5 25 17
03.519.4 M12x1 M14x1,5 6 29,5 27 17

KonuposaHue 3anpetyeHo.

KomnaHusa octasnseT 3a cobomn npaBo BHOCUTb N3MEHEHUA B KaTanor.



O NHEBMMAKC

®OUTUHr 45°
nop Bpe3Hylo BTY/IKY TUna «T» §
Monpo6Haa uHpopMaLmsa Ha canTe: i
www.pneumax.ru o
v fmgpocxembl )
v Paboume xapaKTepUCTUKU =
v [lononHuTtenbHoe obopynoBaHue >
o
Koa D d swW L (] 8
ZZZ100-822 M8x1 M8x1 13 23 13 @)
Z2Z7100-833 M10x1 M10x1 13 23 13 L
ZZ7100-844 R1/8" BSP R1/8" BSP 13 23 13 @)
e
KoHM4YecKuil coeanHUTENbHbIN HUNNenb kuj
[ >
-~ Moapo6Hasa nHpopmMauusa Ha canTe: <
w www.pheumax.ru =
v [ugpocxembl [a'a)
1 v Paboumne xapaKTepucTnKku <
v [lononHuTtenbHoe obopynoBaHue o
=
Kon A B C D E sw E
03.000.5 R1/8" R1/8" 21 8 8 12
03.000.6 R1/4" R1/4" 27 n 1 14 o
A92.106068 R 3/8" R 3/8" 29 12 12 17 "
A <
- UuvnmHapuyecknin T
coeAuHUTENbHbIA HUMNNenb <
\ a (MeaHble Walbbl 3aKa3blBaOTCA OTAENbHO) m
sw | J O
(8] ; Moapo6Haa uHpopMaumsa Ha canTe: g
www.pneumax.ru a
\ w v MMapocxeMmbl o
v Paboume xapaKTepUCTUKU e
B _| v [lononHuTtenbHoe obopynoBaHue (@)
L
Kopn A B (of D sSwW Kop, wait6bl (@)
03.000.1 M10x1 18 6 6 12 A73131009 tc)
03.000.2 M12x1 21 7 7 14 A73131004 L
A92.106261 G1/4" 31 12 12 19 A92.114052 g
MepHaa wanba ':,:
A =
Moapo6Hasa nHpopmMauusa Ha canTe: faa)
& www.pheumax.ru L
B v MMapocxeMbl I
v Paboumne xapaKTepUCTUKU C
v [lononHuTenbHoe obopynoBaHue
Kop Pe3b6a BMHTa A B C <
A52.131021 M6x1 8,5 6 1 X
A52.131017 M6x1 10 6 1 2
A52.131018 M8x1 14 8 1 >
A52.131015 M8x1 14 8 15 v
A52.131016 M8x1 12 8,5 1 a)
A77.131002 G 1/8" unu M10x1 14 10 15 =
A73.131009 G 1/8" unu M10x1 14 10,2 1 "|'_J
A73.131004 G 1/4" vnn M12x1 15 12 1,5 ()
A92.114052 G1/4" 18 13,5 15 S
A52.131008 M14x1 17 14,2 15 =
KonuposaHue 3anpetyeHo. 127

KomnaHus ocTaenset 3a coboi npaBo BHOCUTb N3MEHEHWA B KaTanor.



6 NHEBMMAKC

NMoBOpPOTHLIE PUTUHIU

MpeaHa3HaveHbl AN OPUEHTaALMM TPY6ONpPOBOAOB, a He AN NOCTOo-
fIHHOrO BpallueHuUs

Monpo6Haa nHpopmMaLmsa Ha canTe:
www.pheumax.ru
v [ngpocxembl

v Paboumne XxapaKTepuUcTmKku

v [lononHuTenbHoe o6opynoBaHue

28,8

9,5

M10x1

8,5

MpsMoi NOBOPOTHLIA GUTUHT
noa Bpe3HyIo BTYNKY TUNa «T»
(MakcuManbHoe gaBneHue - 50 6ap)

Monpo6Haa uHpopMaLmsa Ha canTe:
www.pheumax.ru

v [ugpocxembl

v Paboumne xapaKTepucTnkun

v [lononHuTtenbHoe obopynoBaHue

‘ Kon

| 09.015.0
| 09.015.1

R1/8" \
K10x1 |

243
19,3
14,3

M10x1

SW 12

YrnoBoi NOBOPOTHbIN PUTUHT
noa Bpe3HyIo BTYNKY TUNa «T»
(MakcmMManbHoe gaBneHue - 50 6ap)

Moppo6Hasa nHpopMaumsa Ha canTe:
www.pheumax.ru

v fngpocxembl

v Paboune xapaKTepuUCTUKN

v [lononHuTtenbHoe obopynoBaHue

‘ Kon

| 09.016.0
| 09.016.2

R1/8" |
K10x1 |

39,56

M10x1

13

17

11

- M10x1

YrnoBo# ABYXypOBHEBbIW NOBOPOTHbIN
PUTUHI NoA Bpe3HYIO BTY/IKY TUNa «T»
(MakcuManbHoe faBneHue - 50 6ap)

Moapo6Haa nHdpopmMaLmsa Ha canTe:
Www.pheumax.ru

v [mgpocxembl

v Paboumne XxapaKTepUCTUKU

v lononHutenbHoe obopynoBaHue

|
09.020.0

R1/8"

128

KOI'II/IpOBaHVIe 3anpeLyeHo.
KomnaHusa octasnseT 3a cobomn npaBo BHOCUTb N3MEHEHUA B KaTanor.



O NHEBMMAKC

31
= e = YrnoBoi AByXypOBHEBbIW NOBOPOTHbIN pU- L
_%_‘ TUHI Ha TPM BbiXxoAa Nnopa Bpe3Hylo =
T I BTYNKY TMNa «T» L
} 1 | g (MakcMManbHoe pgaBneHume - 50 6ap) ;
L—4 SV
== == - n
o jﬂ} Pﬁ § o Moppo6Hasa nHdopmMmaumua Ha canTe: g[
o __ | sy www.pheumax.ru >
| - (1] v MMapocxeMbi a
‘_ | SW 12 v Paboune xapaKTepUCTUKU (@)
v [JononHutenbHoe o6opynoBaHue Lo
A
@)
L
Ko, A O
A e
09.023.4 | R1/8" )
L
IJ
31 . . . =
- = Yrnosoin AByXypOBHEBbIA MOBOPOTHbLIN =
,_é_‘ PUTUHI Ha YeTbIpe BbiXxoAa NoA BPe3Hylo o
EI - | ‘rfiiﬁ BTY/NIKY TMNa «T» <
o = F:ﬂd ‘ L_,:#‘ = (MakcuManbHoe gaBneHue - 50 6ap) ;
o 0 TE 2
™ S ! L Sl o Moapo6Haa nHpopmMaumsa Ha canTe: X
o = i 1 L_{ S1 ™ WWWw.pheumax.ru =
-~ SW 12 I:[] - v [ugpocxembl
L] Ml v Paboume xapaKTepUCTUKMU
A v JononHutenbHoe obopynoBaHue
L
<
K A -
on <<
09.023.6 R1/8" a'a)
(@)
(m
>
o
(@)
Va]
O
L
@)
e
)
L
J
s
|_
<
=
(aa]
L
T
[
AN
X
o
<C
=
()
ifa)
=
L
|_
()
AN
()
KonmpoBsaHue 3anpelyeHo. 129

KomnaHus ocTaenset 3a coboi npaBo BHOCUTb N3MEHEHWA B KaTanor.



130

6 NHEBMMAKC

OUTUHIM

DUTUHIU AN CUCTEM CMa3KM 6bIBalOT TPEX BUAOB: LL@aHroBble PUTUHIU, OBKNUMHbIE PUTUHIU C BPE3HOM BTY/TKOM U HAKO-
HEYHMKU ANA apMUPOBAHHbIX N1ACTUKOBbLIX TPY6HOK.

LlaHroBble GUTUHIM UCMONb3YOTCA NMM60 C NNACTUKOBLIMU TPYO6KaMM C BHELLHUM OUAMETPOM 4 MM Unu 6 MM, nn6o co
CTanbHbIMU TPyGaMU C BHELUHUM ANAMETPOM 4 MM UMUK 5 MM, UMEIOLLMMU KaHaBKY (CM. UepTéx 1 HMKe).

O6XXMMHble GUTUHIM 6bIBalOT ABYX BUOOB: C BPE3HOM BTYNKOW TUMa «T» HA MaKcMManbHoe paboyee aasneHue 300 6ap 1
C BPE3HOM BTY/TKOM - «ONIMBKOM» HA MaKCMMarbHoe paboyee aasneHue 150 6ap.

HaKOHEeUHWKU UCMOMb3YIOTCS A5 6bICTPOrO MOHTaKa MMacTUKOBOM apMUPOBAHHOM TPYOKM S-30-5/32» 1 S-30-1/4».
HakoHeUYHUKM ang Tpy6Km S-30-5/32» MMEetoT KaHaBKY M MOTYT MOHTMPOBATbLCH Kak C LL@HMoBbIMU GUTUHIaMM, Taku C
rMApPaBINYECKUMU OBKUMHBIMU GUTUHIaAMU C BPE3HOM BTYSIKON. HaKOHEUHUKK Ana Tpy6KM S-30-1/4» He MMetoT KaHaBKM
M MOHTUPYHIOTCA TOMbKO C MTMAPaBINYECKUMUN OBKUMHBIMU GUTUHIAMU C BPE3HOMW BTYKOM.

NMpuMep MOHTaXa LLAHFOBOro PUTUHIa
Bce npsMblie GUTUHTU C HApYXXHOM pe3b6oi MMEeIT BHYTPEHHUM WecTUrpaHHuK (Ch B) ana obneryeHmUa MOHTa)HbIX
paborT.

Mepepn ycTaHOBKOMW TPYBKM B GUTUHT, ybeamTech, YTo TOpeL, He MMeeT 3ayCeHLIEB, a ceveHue Tpy6Ku Kpyrnoe. Mpu
MCMOb30BaHMKM MeTanInyeckom Tpy6KU, Ha Hell Heo6XOAMMO caenaTb KaHaBKy. B 3ToM cnyyae GUTUHE ByaeT nydiue
yOepPXKUBaTb TPYOKy.

o
N\

77
Yim,

-

Mpu ycTaHoBKe TPY6KU B GUTUHT
y6enuTech, Uto TpybKa npoLuna U3BneuyeHune Tpy6KU

yepes LaHroBbl 3aXKUM U YITOTHU- HayXMUTe Ha KOJbLO LaHIv U, yOepXXMBas ero HaxaTbiM, MOTAHUTE 3a TPYOKy.
TenbHOe KOJbLLO.

NMpuMep MOHTaXa LLaHroBoro GpuTUHra
MpUMep UCMOMHEHUS KaHaBKU Ha MeTall/IMYeCcKMX TpyBKax @ 4 MM 1 @ 6 MM (YepTéx 1).

D4

1
[
[
1

[ |

[o)e] NO %
N O — — A

| oo Qe
+ 1

& R
3,75 +0,05 +0,05_ |
57 .0,00

Konn poOBaHne 3anpeLieHo.
KomnaHusa octasnseT 3a cobomn npaBo BHOCUTb N3MEHEHUA B KaTanor.



O NHEBMMAKC

NMpuMep MOHTaXa 06)XMMHOro GUTUHIra

NMpuMep MOHTaXXa HAaKOHEUYHUKaA

~

TMOPABIMNYECKOE OBOPYOOBAHWE

i
\

C
\

MHEBMATUWYECKOE OBOPYOOBAHWE

CMA3KWU

)
=
Ll
=
V)
=
V)

KonuposaHue 3anpetyeHo. 131
Komnanua ocTaBnseT 3a co6oil NpaBo BHOCUTb N3MEHEHMA B KaTaslor.



G MNHEBMMAKC

HakoHeYHUMKM
Ana Tpy6ku S-30-5/32"

MOXXHO UCNonb30BaThb C LAHroBbiIMU GUTUHraMm
noa Tpy6Ky AMaMeTpoM & Unm 6 MM
WU C rMAapaB/IMeCKUMU GUTUHIAMU C BPE3HbIM KOJIbLIOM

Mogpo6Hasa nHpopmauma Ha canTe:
www.pheumax.ru

v [MppocxeMmbl

v Paboune xapaKTepUCTUKU

v [lononHuTenbHoe obopynoBaHue

MpsMoi HAaKOHEUYHMK

AN 06)XMMHOro PUTHUHra

Ch12

48,5

Ch10

o

—

N

|

04.1M.0

YrnoBoM HAKOHEYHMUK

Sy b=

AN 06)XMMHOro PUTHUHra

47

MpsaMoi HAKOHEYHMK

AN LaHrun
A
Ch12
n
o
N Ch10 L
! ’

04.112.0

YrnoBoM HAKOHEYHMUK
Aang uaHrm

;

04.112.2

132

37
43

O
M

(@)
N

!

' |~—as 4 o6

04.112.3

KOI'II/IpOBaHVIE 3anpeLyeHo.
KomnaHusa octasnseT 3a cobomn npaBo BHOCUTb N3MEHEHUA B KaTanor.



O NHEBMMAKC

ch1 Mpamon
HaAKOHEYHMUK
Ch2 o Mogpo6Haa nHpopmaumsa Ha canTe:

www.pheumax.ru
v fngpocxembl
v Paboume xapaKTepUCTUKU

Cch3 <
v JononHuTenbHoe o6opynoBaHue
G
Kopn A B G Ch1 Ch2 Ch3
04.120.2 13 42 G1/8” 12 14 14
04.120.3 15 44 G1/4" 12 14 17

MpuMeyaHue: Ans Nnepexoaa ¢ Tpy6KM S-30-5/32" Ha Tpy6Ky S-30-1/4" ncrionbayetcs GUTUHE 04.116.5.
OTBETHbIN PUTUHT JOMKEH MMETb BHYTPEHHUIM KOHYC 60°

Yrnoso#n
ui HAKOHEYHMUK
ch1/ Ch2 o
Moapo6Haa nHpopmMaLmsa Ha canTe:
< www.pneumax.ru
v [npgpocxembl
Ch3 v Paboune xapaKTepUCTUKU
c ¢ v [JononHutenbHoe obopynoBaHue
Kona A B C G Ch1 Ch2 Ch3

04.120.6 31 38 62 G1/8" 12 14 14
04.120.7 33 40 68 G1/4” 12 14 17

MpuMeyaHue: 015 nepexoaa ¢ Tpy6Ku S-30-5/32"" Ha Tpy6Ky S-30-1/4" ncnonbayeTtcs GUTUHT 04.116.5.
OTBETHbIN GUTUHI O/MKEH UMETb BHYTPEHHUM KOHYC 60°

KonupoaaHMe 3anpeltleHo.
KomnaHus octaBnsert 3a co6oi npaBo BHOCUTb N3MEHEHWA B KaTanor.

TMOPABIMNYECKOE OBOPYOOBAHWE

MHEBMATUWYECKOE OBOPYOOBAHWE

CMA3KWU

)
=
Ll
=
V)
=
V)

133



G MNHEBMMAKC

HakKkoOHeYHUKM
Ana Tpy6ékm S-30-1/4"

MOXHO UCNoJIb30BaTb TOJIbKO
C rmapaB/ideCKUMHU ¢MTHHraMM C BPE€3HbIM KOJ1bLlIOM

Moppo6Has nHpopmaumua Ha cauTe:
www.pnheumax.ru

v [MppocxeMmbl

v Paboune xapaKTepUCTUKU

v [JononHutenbHoe o6opynoBaHue

/TN NMpsimon
HaKOHEeYHMUK
Ch 1 |
] m Moapo6Haa uHpopMaLmsa Ha canTe:
Ch 2 Www.pheumax.ru

v [ugpocxembl

<
v Paboume XxapaKTepUCTUKMU
v [lononHuTenbHoe obopynoBaHue
7]

Koa @ (MM) A B Ch1 Ch2
04.114.5 6 21 63 12 17
04.113.0 8 22 63 12 17
04.114.6 10 22 63 12 17

Yrnoson

\ HaAKOHEYHMK
[11]
Ch2 < Moppo6Hasa nHpopmMaumsa Ha canTe:
www.pheumax.ru
v fmgpocxembl
o v Paboune xapaKTepuUCTUKn
v [lononHuTenbHoe obopynoBaHue
Kop @ (MM) A B C Chi1 Ch2

04.116.0 6 36 44 58 12 17
04.116.1 8 40 48 62 12 17
04.116.2 10 42 50 64 14 17

MpsamMon
HaAKOHEUYHUK

@ Mopgpo6Hasa nHpopmauma Ha canTe:
www.pheumax.ru

v lmppocxemsl

< v Paboune xapaKTepUCTUKU

v [lononHuTenbHoe obopynoBaHue

‘ Kopn A B G Ch1 Ch2 Ch3

. 04TE3 15 | 56 | G1/4” | 17 17 17

MpuMeyaHue: oTBETHbIN GUTUHT OO/MKEH UMETb BHYTPEHHUM KOHYC 60°

134 KonuposaHwe 3anpeuyeHo.
KomnaHua ocTaBnAeT 3a co6oil NpaBo BHOCUTb M3MEHEHUA B KaTasor.



O NHEBMMAKC

Yrnosou
HaKOHEYHMUK

Moppo6Hasa nHpopmMaLmsa Ha canTe:
< www.pheumax.ru

v lMppocxembl

v Paboune xapaKTepUCTUKU

¢ v [ononHUTenbHoe o6opynoBaHue
Kon A B c G ch1 ch2 Cch3
04116.4 35 4475 e 17 14 17

MpuMeYvaHue: oTBETHbIN PUTUHT AO0NYKEH UMETb BHYTPEHHWUIN KOHYC 60°

Mpsamon
HaKOHEYHUK

Moppo6Has nHpopmMaLmua Ha cauTe:
www.pheumax.ru

v [nppocxembl

v Paboume xapaKTepUCTUKMU

v [ononHutenbHoe obopynoBaHue

TMOPABIMNYECKOE OBOPYOOBAHWE

Kopn A B G Ch1 Ch2

04116.5 m 52 G 14" | 17 17

MHEBMATUWYECKOE OBOPYOOBAHWE

CMA3KWU

)
=
Ll
=
V)
=
V)

KonuposaHue 3anpelieHo. 135
KomnaHus octaBnseT 3a co6oil NPaBO BHOCUTL N3MEHEHUA B KaTasor.



136

6 NHEBMMAKC

DOUTUHIrM 06XXMMHBDBIE
ANng Tpy6ku ZZZ100-002

Moppo6Hasa nHpopmaumsa Ha canTe:
Wwww.pheumax.ru

v [MppocxeMmbl

v Paboune xapaKTepuUCTUKU

v [lononHutenbHoe obopynoBaHue

L

OG6GXXMMHasa BTYNKa

Moapo6Hasa nHpopmMauusa Ha canTe:
« www.pneumax.ru

C ) v [ugpocxembl

v Paboumne xapaKTepucTmKku

SW v JlononHuTenbHoe o6opynoBaHue

Kon

ZZ7100-050

4,1x8,75 MM ‘ 28 12

MpsiMOiA HAKOHEYHMK

+—2

Moppo6Haa uHpopMaumsa Ha canTe:
g g | = = ap $popmav,
—— - www.pheumax.ru
v fngpocxembl
L v Paboume xapaKTepuUCTUKU
v [lononHuTenbHoe obopynoBaHue
Kon, DA L sSwW
ZZZ100-054 6x20 MM 6 20 10
ZZZ100-051 6x30 MM 6 30 10
B
"8 YrnoBoi HAKOHEYHUK
—J—F .
— | L NMoapo6Has nHpopmMauus Ha canTe:
www.pneumax.ru
da v fngpocxembl
S v Paboume XxapaKTepUCTUKU
h v [lononHuTtenbHoe obopynoBaHue
Kon DA H L swW

ZZZ100-052 6x21 MM 6 13 21 10
Z77100-053 6x37 MM 6 28 37 10
ZZ7100-056 6x53 MM 6 28 53 10

YrnoBoi HAKOHEYHUK

Moapo6Hasa nHpopmauusa Ha canTe:
www.pheumax.ru

v fmgpocxembl

v Paboumne xapaKTepucTnku

v JlononHuTenbHoe o6opynoBaHue

Kop DA H L sw
Z77100-057 6X24 MM 6 24 15 10
ZZZ100-058 6x35 MM 6 35 25 10

KOI‘II/IpOBaHVIE 3anpeteHo.
KomnaHusa octasnseT 3a cobomn npaBo BHOCUTb N3MEHEHUA B KaTanor.



O NHEBMMAKC

L
BNIOKM MOHTaMXHbIe -
I
Moapo6Haa uHpopMaLmsa Ha canTe: <
www.pheumax.ru o
v [MppocxeMmbl O
v Paboune xapaKTepUCTUKU f
v [lononHuTenbHoe o6opynoBaHme a
(@)
D H o
— . @)
Mpsamoi 6nok
> @ e 5
,,,,,, w . ®)
L Moapo6Has uHpopMaLms Ha canTe:
T~ [ ) =
e www.pneumax.ru U
< i | L,;,J | K v [Mgpocxembl L
Lo Lo
H=== ‘ == v Paboune xapaKTepUCTUKU I
B v [JononHuTtenbHoe obopynoBaHue <
g
(aa]
<
Kon A B (of D E F G H o
(=
01.831.3 M10x1 3] 235 20 55 155 4,5 18 <
01.902.0 G1/8" 3] 23 20 55 16,5 6,5 16 -
B = =
I — NMpsimon 6nok
D D e -
I w S
- ] Moapo6Haa nHpopmMaLmsa Ha canTe: T
C —— | w f\ www.pheumax.ru
< | I ‘+ I I +‘ I I f\ 'p . <
I &% v flMpgpocxeMbl m
= = v Paboune XxapaKTepUCTUKU (@)
v [lononHuTenbHoe o6opynoBaHue =
c D >
o
O
Va]
Kop A B C D E F G H o
019023 G4 30 0 | 20 30 20 55 0
_ @)
D Na
= Y " 6 e
—- I rnoBou 6nok L
D &;‘Jﬂ D @ﬁ , o
]T:ﬁwrjj m MNoapo6Has MHpopMaLms Ha canTe: S
< T © 9 www.pheumax.ru =
| I - <
=== , v Mapocxembl =
v Paboune xapakTepuUCTUKU o
— — v [lononHuTenbHoe o6opynoBaHue L
B E L
—
Kopn A B (4 D E F G
01.831.4 M10x1 31 30 20 15 5 4.5 E
01.151.1 G/8” 35 30 20 15 55 6,5 (a0
01.902.4 G1/4" 40 30 30 20 5 55 <§E
v

KonuposaHMe 3anpeltleHo.

KomnaHus octaBnsert 3a co6oi npaBo BHOCUTb N3MEHEHWA B KaTanor.

)
=
Ll
=
V)
=
V)

137



M\
@,

,,,,,,, w
Di__| 1€ ) - KpecToo6pasHbliit 610K
= Tt == !
\ \
< ‘ } ﬁ’* L’j } ‘ m Mogpo6Hasa nHdopmauumsa Ha canTe:
! :j\jfj 171\::4 www.pneumax.ru
= L v fmapocxembl
Lol v Paboune xapaKTepuUcTuKu
= = - - v JononHutenbHoe obopynoBaHue
D
Cc
Kon A B (4 D E F G
01.831.2 M10x1 30 31 15 20 55 4,5
01.903.1 G1/8" 30 35 15 20 55 6,5
01.160.3 G /4" 40 40 20 30 5 55
01.547.0 M12x1 30 31 15 20 55 4.5
D H
=T w T-o6pa3Hbin 650K
\ [ S I B o
DL o It u
== 1 I i Moapo6Haa nHpopmMaumsa Ha canTe:
< 1T R T 1 www.pneumax.ru
I } e } I v fngpocxembl
_ Lo |
_ - v Paboune xapakTepUCTUKU
= = v [JlononHuTenbHoe obopynoBaHue
B
‘ Kop A B C D F G E H
‘ 01.831.1 M10x1 31 235 20 55 55 15,5 18
‘ 01.903.0 G1/8” 31 23 20 55 6,5 16,5 16
‘ 01.160.0 M12x1 31 235 20 55 4,5 16,5 18
D
7 <1 I 1 w T-06pa3Hbii 6nok
OO0 o | ———
= w

i Mogpo6Hasa nHdopmauumsa Ha canTe:
<[ i | N www.pheumax.ru
\ [ [ \\Y/
L {M_L:A \, v MMapocxeMbi
v Paboume xapaKTepUCTUKU
= v [lononHutenbHoe o6opynoBaHue

B c
‘ Kon A B (o4 D F G E H
‘ 01.160.2 G1/4" 40 20 30 5 55 20 30
138 KonunposaHue 3anpelieHo.

KomnaHusa octasnseT 3a cobomn npaBo BHOCUTb N3MEHEHUA B KaTanor.



O NHEBMMAKC

3arnywkm Ana KoANeKTopoB
M MOHTaMHbIX 6/10KOB

Moapo6Haa uHpopMaLmsa Ha canTe:
Www.pheumax.ru

v [MppocxeMmbl

v Paboune xapaKTepUCTUKMU

v [JononHutenbHoe obopynoBaHue

SW m
I Moapo6Hasa nHpopmMauusa Ha canTe:

o www.pheumax.ru
v fmgpocxembl

v Paboumne xapaKTepuUcTmKu

v [lononHuTenbHoe o6opynoBaHue

TMOPABIMNYECKOE OBOPYOOBAHWE

A
Kon A B (of D sSwW
05.001.0 UNF 5/16" 35 12,5 16 8
05.003.0 G1/8” 45 12,5 17 10
05.004.0 G /4" 55 14,5 20 14
05.012.0 M12x1 55 15 17 12
SMF T T 1 @ Monpo6Hasa uHpopMaLmsa Ha canTe:
a Wwww.pneumax.ru
o v [ugpocxembl
v Paboumne xapaKTepuUcTUKu
A v [lononHuTenbHoe o6opynoBaHue
Kon A B C D sSwW
05.001.1 R1/8" | 4 | 8 | 10 2

SW mi Moppo6Hasa nHpopmMaumsa Ha canTe:

www.pheumax.ru

o
O v lmppocxembl
T T v Paboune xapaKTepuUCTUKM
A v ,D,OI'IOJ'IHVITeJ'IbHoe 060py,D,OBaHV|e
Kop, A B (o4 D sSWwW
05.011.0 M10x1 4 | 95 13,5 2

MpumMeyvaHue: ona sarnywku 05.011.0 ucnonbsyeTtca pesmHoBoe (NBR) ynnoTHUTENbHOE KOMbL,O, KOTOpoe Heobxoammo
3aKasaTb OTAEeNbHO, KoA A9 3akasa - 02.636.0

MHEBMATUWYECKOE OBOPYOOBAHWE

LUmnmHapuyeckuin HUNNenb

0 wakba 3aKkasblBaeTCcd OTOENbHO
sw | ( a ) <
[a] . el
o NMoapo6Hasa nHpopMauusa Ha canTe: )
WWww.pheumax.ru <C
| | v fMppocxeMbl >
A v Paboume xapaKTepuUCTUKU @)
v [lononHuTtenbHoe o6opyaoBaHue =
=
Kopn A B Cc D sSw Kop wain6bl Ll
|_
05.001.2 M8x1 4 6 10 12 A52.131016 (@)
05.006.0 M10x1 5 7 12 12 A52131019 X
05.013.0 M12x1 3 9 12 15 A73.131004 =
KonuposaHue 3anpeweHo. 139

KomnaHus octaBnsert 3a co6oi npaBo BHOCUTb N3MEHEHWA B KaTanor.



CnpaBoUYHblie MaTepuanbi

NONYXXUAKAS
U NNACTUMHASA CMA3KA

Knacc NLGI KoadppuumeHTt BA3KOCTb MuweBon aHanor
neHeTpauumu KOHCUCTEHLUMU
000 445 - 475 Kunokasa PactutenbHoe Macno
00 400 - 430 Mony»xmnakas A6no4yHoe niope
0] 355 - 385 OueHb MAarkasa fopunua
1 310 - 340 Mgarkasa TomaTHasd nacTa
2 265 - 295 «O6bluHag» cMa3Ka ApaxmcoBoe Macro
3 220 - 250 TBepoaq CnmMBOYHOE Macno
4 175 - 205 OueHb TBEPOAA 3aMOPOXKEHHbIW MorypT
5 130 - 160 KecTkasa CbipokonyeHas konbaca
6 85-115 OdyeHb XecTKadq Cblp Yepep
XUOKAF CMA3KA
CpepnHsisi BA3KocTb cCT (MM2/c) ISO
10 VG-10
15 VG-15
22 VG-22
32 VG-32
46 VG-46
68 VG-68
100 VG-100
150 VG-150
220 VG-220
320 VG-320
460 VG-460
680 VG-680
1000 VG-1000

TABJIMLA NEPEBOAA BEJINYMUH OBBbEMA

MNMepeBecTtu B
NepeBecTtu us

aM3=n cm3 MMm3
Tam®=1n 1 10® 108
1cm3 1073 1 103
1 MM3 10 103 1
140 KonvnposaHve 3anpeuieHo.

KomnaHusa octasnseT 3a cobomn npaBo BHOCUTb N3MEHEHUA B KaTanor.



